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شنبه شنبه 1111 شهریور  شهریور 14021402- شماره - شماره 88748874
برقراری امنیت حداکثری در مرزها

خدمت رسانی به زائران اربعین به خوبی جریان دارد و به گفته فرمانده کل سپاه  در بازدید از مرز مهران، با تمهیدهای 
اندیشیده شده، هیچ مشکل امنیتی ای در مرزها وجود ندارد. سردار حسین سلامی بر این نکته هم تأکید کرد که 

توسعه زیرساخت ها به خوبی انجام شده است.

قدرت برتر پدافند هوایی ارتش
خودکفایی ایران در تولید نیازهای دفاعی، با دستاوردهای درخشانی همراه بوده که تولید انواع سامانه های 
پدافندی با بالاترین فناوری ها از نمونه های آن است. به گفته امیر علیرضا صباحی فرد، فرمانده نیروی 

پدافندهوایی ارتش، پرواز هرگونه پرنده رادارگریز فرسنگ ها دورتر از مرزها رصد می شود.

خبرسازان

صهیونیست ها خطا کنند، پشیمان می شوند
سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان 

در دیدار حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امورخارجه ایران، با اشاره به وضعیت 
کنونی مقاومت لبنان و فلسطین، 

اظهارکرد: اگر از صهیونیست ها رفتاری 
مبتنی بر محاسبه خطا سرزند، با واکنش 

پشیمان کننده مقاومت مواجه خواهند شد./ فارس

پادزهری برای »نسخه غربی« دولت قبل
سیدمحمد حسینی، معاون امور مجلس 

رئیس جمهور با بیان اینکه دولت قبل 
در همه امور کشور چشم انتظار غربی ها 

بود، گفت: وزیر خارجه وقت با طرح 
دوگانه »میدان« و »دیپلماسی« نشان 
داد با رمز و راز اقتدار کشور ناآشناست 

یا به نسخه  غربی ها عمل می کند، اما سیاست خارجی 
دولت سیزدهم جایگاه جهانی ایران را ارتقا داد. / ایرنا

فرار رو به جلوی بی نتیجه طالبان
دیپلمات ارشد ایران به سخنان اخیر 
سرپرست وزارت خارجه طالبان علیه تهران 
واکنش نشان داد. سیدرسول موسوی در 
توییتی درباره امیرخان متقی که از اظهارات 
مقام های ایران درباره لزوم تشکیل دولت 

فراگیر در افغانستان انتقاد کرده بود، نوشت: »با دوجانبه سازی 
و شخصی سازی موضوع نمی توان از مسئولیت های بین المللی 

گریخت.« / ایسنا

دیپلماسی

در سفر وزیر خارجه به سوریه 
و لبنان چه گذشت؟

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه ایران که از 
عصر چهارشنبه گذشته در سفر منطقه ای به سوریه و 
لبنان به سر می برد، طی روزهای اخیر با مقام های مختلف 
این دو کشور گفت وگو کرد؛ گفت وگو هایی که پیش از هر 

چیز، توسعه همکاری های دوجانبه را پیگیری می کرد.

برنامه ها
   دیدار با حسین عرنوس، نخست وزیر سوریه

   گفت وگو با فیصل مقداد، وزیر خارجه سوریه
   برگزاری نشست خبری با همتای  سوری
   دیدار با بشار اسد، رئیس جمهور سوریه

   زیارت حرم مطهر حضرت زینب کبری)س( 
   دیدار با عبدالله بوحبیب، وزیرخارجه لبنان

   دیدار با نبیه بری، رئیس مجلس لبنان 
   برگزاری کنفرانس خبری در بیروت

   دیدار با سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان
محورهای رایزنی

   تسریع در اجرای توافق های روسای جمهور ایران و سوریه
   رایزنی با مقام های سوری درباره تحولات منطقه ای و 

بین المللی
   تلاش برای رفع سوءتفاهم ها میان ترکیه و سوریه

   تأکید بر توسعه همکاری های اقتصادی - تجاری ایران 
و سوریه

   تأکید بر حفظ تمامیت ارضی سوریه 
   گسترش همکاری های اقتصادی تهران - بیروت

   تشریح رایزنی های منطقه ای با محوریت کمک به 
برقراری ثبات سیاسی در لبنان

   حمایت ایران از تلاش ها برای انتخاب رئیس جمهور لبنان

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
   سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در دیدار سفرای جدید 
ایران در 9کشور جهان بر ضرورت تلاش دستگاه دیپلماسی 
برای اجرایی شدن اسناد و توافق های همکاری با دیگر 

کشورها تأکید کرد.
   کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران در خطبه های 
دیروز نمازجمعه پایتخت گفت: دولت سیزدهم گفتمان و 

ارزش های انقلابی و دینی را احیا کرد.
   امیر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش گفت: 
امروز به جایی رسیده ایم که برای تامین نیازمندی های عرصه 

دفاعی خود، به خارج از کشور وابستگی نداریم.
   امیر عباس فلاح، معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی 
ارتش از رصد مرزهای کشور با دوربین های پیشرفته خبر داد.

  اعضای گروهک ضدانقلاب و حامیان جریان سلطنت طلب 
از سوی سربازان گمنام امام زمان)عج( در استان 

سیستان وبلوچستان دستگیر شدند.
   سردار علی ذوالقدر، رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه 

اعلام کرد ۳۵درصد از زائران اربعین به کشور بازگشته اند.
   منابع خبری سعودی از پاسخ مثبت عربستان به 
درخواست کمک یک فروند کشتی با پرچم ایران در دریای 

سرخ خبر دادند.
   ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه ایران، حمله 

تروریستی به نیروهای نظامی پاکستان را محکوم کرد.

شکست پروژه کشته سازی
 بررسی های اولیه نشان می دهد جواد روحی به دلیل 
اعتیاد، سابقه مصرف متادون با  تجویز پزشک را 

داشته است

مرگ جواد روحی، از متهمان اغتشاشات1401، یکی از تازه ترین 
پروژه های کشته سازی ضدانقلاب و رسانه ها و چهره های 
وابسته به این جریان است که به دنبال فوت او در بیمارستان، 
فضاسازی های گسترده ای را به دنبال داشته است. خبرسازی ها 
درباره مرگ روحی، آن هم با محوریت »کشته سازی«، در 
شرایطی است که اطلاع رسانی ها درباره پرونده و روند درمان او 
به صورت مستمر ازسوی دستگاه های مسئول درجریان است. 
دراین میان اما بررسی های اولیه نشان می دهد روحی به دلیل 
اعتیاد، سابقه مصرف متادون با  تجویز پزشک را داشته است که 
طی ماه های اخیر در تلاش برای ترک متادون و پایین آوردن 
مقدار مصرف خود بوده است. بررسی پرونده پزشکی او نشان 
می دهد روحی طی سال های مختلف قبل از بازداشت، سابقه 
تشنج و  بستری در بیمارستان  را داشته است. تلاش  معاندان 
برای کشته سازی از مرگ جواد روحی درحالی است که سوابق 
پزشکی او، از مراجعات و بستری های متعدد در بیمارستان 

به دلیل تشنج حکایت دارد.

4هدف  پشت پرده خرابکاری ها 
ادامه از  در این میان بررسی اهداف 

پشت  پرده اتخاذ چنین صفحه اول
راهبردهای شکست خورده ای، ضرورتی است 
که نباید به آن کم توجه بود؛ بنابراین در این 
زمینه می توان به چند هدف اصلی اشاره کرد:

دشمنان غربی- صهیونیستی این آب 
و خاک در درجه نخست، با طراحی 1

چنین نقشه های خرابکارانه ای، تلاش دارند 
توانمندی های روزآمد جمهوری اسلامی، 
به ویژه در عرصه های هسته ای و دفاعی را که 
قدرت بازدارندگی کشور را به شکل 
قابل توجهی ارتقا داده  است، خنثی کنند. 

پیشرفت های سریع ایران در چنین 
حوزه هایی طی سال های اخیر زمینه ساز 

هراس و نگرانی روزافزون آنان شده  است.
 دومین هدف پشت  پرده، خالی 

گذاشتن دست ایران، برای 2
عکس العمل به موقع و سریع به تهدیدهایی 
است که به  ویژه از سوی صهیونیست  ها و 
آمریکایی ها متوجه کشور می شود. آنها به این 
درک روشن رسیده اند که قدرت راهبردی 
جمهوری  اسلامی به اندازه ای رسیده  است که 
توان پاسخگویی بلادرنگ به  هرگونه تهدیدی 
را دارد؛ بنابراین تلاش می کنند این توانمندی 

راهبردی را کاهش دهند یا حداقل سرعت 
پیشرفت آن را کم کنند.

هدف دیگر، بهره برداری تبلیغاتی و 
سیاسی است. صهیونیست ها همواره 3

تلاش دارند با موفق نشان دادن چنین 
اقدام هایی، اینگونه جلوه دهند که می توانند تا 
فنی ترین و محرمانه ترین نقاط ایران نفوذ 
کنند. صهیونیست ها در سال های گذشته 
هزینه بسیاری را برای به راه انداختن 
نمایش های تبلیغاتی علیه ایران، به ویژه در 
عرصه دفاعی و هسته ای، صرف کرده اند؛ 
هزینه هایی که سود چندانی برای آنان نداشته 

 است.
 نکته مهم دیگر این است که محور 

آمریکایی - صهیونیستی می کوشد با 4
طراحی چنین نقشه هایی و سوار شدن روی 
موج تبلیغاتی آن، به کشورهای همسایه چنین 
بقبولاند که حرف اول را در منطقه آنان 
می زنند و ایران از توان نقش آفرینی مؤثری در 
این عرصه برخوردار نیست. بر این اساس 
تخریب روند همگرایی منطقه ای که در 2 سال 
اخیر شاهد نتایج مثبت آن بوده ایم، از جمله 
اهداف پشت پرده چنین طرح ریزی های 

خرابکارانه ای است.

باز هم  تحقیر شدند
 بزرگ ترین خرابکاری نظامی طی 100سال اخیر در ایران چگونه خنثی شد؟

کشف و خنثی سازی طراحی پیچیده صهیونیست ها 
باهدف خرابکاری در صنایع موشکی ایران ازسوی 
سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع همچنان در 
سرخط خبرهای بسیاری از رسانه های بین المللی قرار دارد؛ طرحی که شکست سنگین دیگری برای 
صهیونیست ها در مسیر جلوگیری از افزایش توان بازدارندگی ایران رقم زد. خودکفایی بیش از 90درصدی 
جمهوری اسلامی در حوزه صنایع دفاعی، مدت هاست دشمنان این مرز و بوم، ازجمله صهیونیست ها را برای 
خرابکاری دراین عرصه به تکاپو انداخته است؛ تکاپوی ناکامی که با اقدام های اطلاعاتی و امنیتی انجام شده 

در داخل کشور، نتوانسته در روند رو به پیشرفت صنعت دفاعی ایران خللی وارد کند.

نقشه ای پیچیده که خنثی شد

اصل ماجرای خنثی سازی طرح پیچیده 
خرابکارانه صهیونیست ها از جایی آغاز 
می شود که طراحی های چند ساله موساد 
برای ضربه وارد کردن به صنعت موشکی ایران 
به نقطه ای رسید که با همکاری برخی عوامل 
نفوذی، قصد داشتند قطعات معیوب شده ای 
را برای استفاده در صنایع پیشرفته موشکی 
ایران، وارد مدار تولید کنند؛ نقشه ای که با 
تسلط اطلاعاتی ایران بی نتیجه ماند. شبکه ای 
که خنثی شد، با هدایت مستقیم سازمان 
موساد، قصد داشت با فروش قطعه های تجهیز 
شده، موشک های تولید شده را به ابزاری 
انفجاری برای ضربه زدن به خطوط صنعتی و 
کارکنان شاغل دراین حوزه تبدیل کند. این 
درحالی است که رصد اطلاعاتی و عملیاتی 
دستگاه های امنیتی این نقشه پیچیده را 
به طورکامل خنثی کرد. ازسوی دیگر با 
اقدام های امنیتی انجام شده توسط ایران، 
همه مسیرها و فعالیت های موساد برای تامین 
و انتقال قطعه مورد نظر، به همراه افسران 
خارجی و عوامل داخلی آنان، شناسایی شدند 

و در چتر اطلاعاتی قرار گرفتند.

رصد 2دهه خرابکاری

خنثی سازی نقشه صهیونیست ها در صنعت 
موشکی ایران درحالی بود که اقدام های 
خرابکارانه آنان دراین عرصه، حدود 
2 دهه ای می شود که تحت رصد دستگاه های 
امنیتی ایران قرار گرفته است. با دستیابی 
جمهوری اسلامی به پیشرفت های خیره کننده 
موشکی از حدود 2دهه قبل، دشمنان هم 
به منظور ایجاد مانع دراین مسیر، به  تکاپو 
افتادند. حفاظت اطلاعات وزارت دفاع در سال 
1393 به تمرکز اطلاعاتی موساد بر صنعت 
موشکی ایران پی می برد و در می یابد دشمن 
تلاش دارد از طریق شبکه خارجی و داخلی 

خود، دراین حوزه خرابکاری کند.

نقشه موساد چگونه نقش برآب شد؟

خنثی سازی بزرگ ترین خرابکاری صنعتی 
درایران در شرایطی انجام شد که این مهم 
طی فرایندی چند ساله محقق شده است. در 
سال1395نخستین اطلاعات درباره نقشه 
خرابکارانه صهیونیست ها به دست می آید. 
سرمایه گذاری دشمن دراین حوزه، روی 
قطعات معدودی است که از خارج کشور وارد 
می شود. دراین حوزه قطعه »کانکتور« به عنوان 

هدف اصلی مطرح می شود و دشمن شناسایی 
واسطه ها را انجام می دهد و شبکه سازی های 
داخلی و خارجی و تدارک ویژه برای به نتیجه 

رساندن نقشه خرابکاری آغاز می شود.

خرابکاران در تور اطلاعاتی ایران

 صهیونیست ها در ادامه طرح ریزی های 
خود، در یکی از کشورهای همسایه، فردی را 
شناسایی می کنند که در سال های گذشته، 
یعنی از همان سال1395، در فرایند تامین 
قطعه کانکتور نقش داشته است. پس از 
شناسایی، این فرد با صهیونیست ها مرتبط 
می شود و از طریق این فرد، به عناصری در 
اروپا و آسیای شرقی متصل می شوند. این 
درحالی است که فرایند طرح ریزی تحت 
رصد نیروهای امنیتی ایران قرار داشته است 
و شناسایی عناصر اولیه به گونه ای انجام شد 
که حساسیتی در طرف مقابل ایجاد نکرد و 
عملیات غافلگیری به بهترین شکل ممکن 

انجام شد.

»کانکتور« چیست؟

کانکتور قطعه ای است که موساد می کوشید 
از طریق ورود نمونه های آلوده و معیوب 
آن، سامانه های موشکی را دچار اخلال و 
نقص کند و درنهایت سبب ایجاد انفجار 
در زمانبندی های مشخص شود. این قطعه 
7سانتی متری از 2بخش جداشونده تشکیل 
شده که یک بخش آن، شامل 10 تا 32 پین 
کابلاژی می شود. این قطعه انتقال دهنده 
سامانه هدایت و عصبی موشک است و 2تا 
3سانتی متر قطر دارد. البته شیارهای داخلی 
آن بسیار ریز است. عوامل موساد در برخی 
از کانکتورها، یک مدار الکتریکی جاسازی 

کرده بودند تا بتواند ایجاد اختلال کند.

چه کسی خرابکاری موساد را لو داد؟

رضا طلایی نیک، سخنگوی وزارت دفاع 
در تشریح جزئیات خنثی سازی این 
طرح ریزی پیچیده، به نقش فردی اشاره 
کرده است که این پروژه را لو می دهد. این 
فرد، که به صورت داوطلبانه به کشف این 
طرح ریزی کمک می کند، به عنوان رابط 
خرید فعالیت می کرده است و پس از اینکه 
متوجه حساسیت فروشنده خارجی و 
بررسی های آنها روی بازار داخلی می شود، 
موضوع را با حفاظت اطلاعات وزارت دفاع 

درمیان می گذارد.

نقشه های شکست خورده موساد
خنثی سازی بزرگ ترین خرابکاری نظامی طی 100سال اخیر در 
ایران اما نخستین طرح ریزی دراین زمینه نیست و طی دهه های 
گذشته نیز نقشه های غربی - صهیونیستی قابل توجهی ازسوی 
دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی کشور کشف و خنثی شده است 

که در ادامه به بررسی برخی از آنها می پردازیم.

استاکس نت
یکی از مشابه ترین نمونه های خنثی سازی طرح ریزی های 
خرابکارانه، پرونده موسوم به »استاکس نت« 
است. استاکس نت بدافزاری رایانه ای بود که در 
مردادماه1389شناسایی شد. این بدافزار به دنبال 
خرابکاری در تأسیسات غنی سازی اورانیوم نطنز بود و در 
سال2012میلادی، برخی رسانه های آمریکایی اعلام کردند 
به دستور مستقیم اوباما، رئیس جمهور وقت آمریکا طراحی 
شده است. بعدها اسنادی درباره مشارکت صهیونیست ها 
دراین زمینه هم منتشر شد. این درحالی بود که با اقدام های 
انجام شده در سازمان انرژی اتمی، متخصصان ایرانی موفق 
به خنثی سازی ویروس رایانه ای »استاکس نت« و پاک سازی 
تاسیسات هسته ای کشور از این ویروس شدند؛ موضوعی 

که کارشناسان غربی هم بر آن مهر تأیید زدند.

خرابکاری ناکام در اصفهان
21بهمن ماه 1401بود که وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات 
سپاه پاسداران در اطلاعیه ای مشترک، از دستگیری عوامل 
اصلی اقدام ناکام خرابکارانه در اصفهان علیه یکی از مراکز 
وزارت دفاع خبر دادند. براساس این اطلاعیه، تحقیقات 
انجام شده، اثبات کننده نقش رژیم صهیونیستی با نقش آفرینی 
برخی مزدوران داخلی بود. این اقدام که در آستانه چهل و 
چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی طرح ریزی شده بود، 

با هوشیاری نیروهای امنیتی کشور ناکام ماند.

شکستی دیگر برای موساد 
سومین روز مردادماه1401بود که رسانه ها از دستگیری 
تروریست های موساد در عملیات ویژه ای ازسوی وزارت 
اطلاعات خبردادند. براین اساس یکی از بزرگ ترین 
طراحی های خرابکارانه رژیم صهیونیستی به منظور هدف 
قرار دادن یکی از حساس ترین مراکز کشور با شکست 
سختی مواجه شد. افراد این شبکه ماه ها برای اجرای 
عملیات در یکی از نقاط حساس در اصفهان، در یکی از 
کشورهای آفریقایی آموزش دیده بودند. این شبکه از طریق 
اقلیم کردستان وارد ایران شده و یکی از نقاط حساس در 
اصفهان را شناسایی کرده بودند. دستگیری این شبکه 
درحالی رخ داد که تنها چند ساعت به اجرای مرحله نهایی 

عملیات تروریستی زمان باقی مانده بود.
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سوابق تشنج 
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25اسفندماه
1395

10آبان ماه 
1396

22بهمن ماه  
1399

6شهریورماه  
1400

نخستین بستری در بیمارستان 
به دلیل کاهش سطح هوشیاری 

به دنبال تشنج

بستری شدن با سابقه تشنج 
در بیمارستان امام رضا)ع( 

شهرستان آمل

بستری شدن در بیمارستان 
درپی مسمومیت با ترامادول و 

به دنبال  آن، تشنج

مراجعه به بیمارستان و اعلام 
سابقه تشنج در پرونده پزشکی

8 شهریورماه به روحی چه گذشت؟

جرائم روحی چه بود؟
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2

10:37صبح

10:58صبح

دیدار با خانواده

سلامت کامل روحی در جریان 
دیدار چهره به چهره با رئیس زندان 

 مراجعه اولیه به بهداری
 با علائم بی حالی 

 مراجعه دوم به بهداری 
و تجویز اکسیژن

تشنج در بند و انتقال 
به بیمارستان 

  حضور در حمله به اماکن دولتی، نظامی، بانک ها و شهرداری 
   آتش زدن و تخریب اموال به گونه ای که موجب اخلال شدید 
در نظم عمومی کشور و ناامنی و ورود خسارت عمده به اموال 

عمومی شده است.
   تخریب، ایجاد حریق و خرابکاری در اموال و تاسیسات مورد 

استفاده عمومی
   تحریک برخی از شهروندان به ایجاد ناامنی و اجتماع و تبانی 

برای ارتکاب جرم علیه امنیت داخلی کشور
   ارتداد از طریق هتک حرمت به قرآن از طریق آتش زدن آن 

   لیدری گروهی از اغتشاشگران
   تحریک به آشوب به گونه ای که زمینه ساز مرگ ۵شهروند و 

مجروحیت تعدادی از مأموران انتظامی شده است.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار
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